
O B E C N Í  Ú Ř A D  S T Ř E L I C E  
stavební úřad 

nám. Svobody 1, 664 47 Střelice 
 

 

SPIS. ZN.: STAV/5591/2022/Ka    

Č. J.: STRE-5874/2022- SU   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Kabadelova 

547 427 422 

ikabadelova@streliceubrna.cz 

DATUM: 30.11.2022    
 

 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Obecní úřad Střelice, stavební úřad (dále jen stavební úřad), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 

1 písm.e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 

stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 24.10.2022 podala společnost 

TaxLaw Advisory, s.r.o., IČO 28749090, Telnice 189, 403 38  Telnice, 

kterou zastupuje Věchet Martin, IČO 73847879, Semtín 97, 533 53  Pardubice 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

rekreační objekt v Nebovidech,                                                                                                                          

na pozemku parc. č. 1273/11 a 1273/12 v katastrálním území Nebovidy u Brna 

(dále jen "stavba"). 

 

Stavba obsahuje: 

- Novostavbu rekreačního objektu na pozemku parc.č. 1273/11 a 1273/12 v katastrálním území 

Nebovidy u Brna.  

Jedná se o samostatně stojící nepodsklepený jednopodlažní objekt, zastřešený sedlovou střechou o 

zastavěné ploše 141,94 m2. Konstrukce objektu je navržena ze stavebního systému IZOLOX 

založená na betonových základových konstrukcí. Krov sedlové střecha je navržena z dřevěných 

vazníků. Střešní krytina bude z betonových tašek.  

Stavba rekreačního objektu bude sloužit k individuální rekreaci. Stavba je navržena k celoročnímu 

užívání.  

Vnitřní dispozici objektu tvoří:                                                                                                                      

zádveří,  chodba, obytná místnost s kuchyňským koutem a jídelnou,  tři pokoje,  pracovna, koupelna, 

samostatné WC a technická místnost.  

Parkování osobního automobilu je zajištěno na zpevněné ploše u rekreačního objektu. 

- Zdrojem vody je nová studna povolená na pozemku stavby. Dodávku el. energie bude zajišťovat 

nový venkovní domovní kabelový rozvod NN. Odpadní vody budou likvidovány oddílně. Splaškové 

vody budou svedeny do nové bezodtoké jímky na vyvážení. Dešťové vody budou svedeny do nové 

retenční nádrže na dešťovou vodu.   



Č.j. STRE-5874/2022- SU str. 2 

 
Stavby technického vybavení byly povoleny na základě územního rozhodnutí ze dne 8.6.2022, 

spis.zn. STAV/804/2022/Ka, č.j. STRE-3192/2022- SU.  

- Dopravní napojení je zajištěno z účelové komunikace v obci Nebovidy označené U19.  

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Martin Věchet, 

autorizovaný technik pro pozemní stavby, ČKAIT 0701437; případné změny nesmí být provedeny 

bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavba rekreačního objektu bude realizována na pozemku parc.č. 1273/11 a 1273/12 v katastrálním 

území Nebovidy u Brna.  

3. Stavba rekreačního objektu bude realizována v odstupu od hranic sousedních pozemků, 

v severozápadní části stavebního pozemku. Stavba rekreačního objektu bude realizována ve 

vzdálenosti 26,450 m od hranice pozemku parc.č. 1273/10 v katastrálním území Nebovidy u Brna. 

Od pozemku parc. č. 1273/13 v katastrálním území Nebovidy u Brna bude severní roh stavby ve 

vzdálenosti 6,370 m. Stavba rekreačního objektu bude realizována na obdélníkovému půdoryse o 

velikosti 8,740 x 16,240 m. Max. výška jednopodlažního rekreačního objektu bude 7,02 m měřená 

od upraveného terénu po hřeben střechy.  

4. Dodávku vody do rekreačního objektu bude zajišťovat nový venkovní domovní vodovod napojený 

na novou studnu na pozemku parc.č. 1273/11 v katastrálním území Nebovidy u Brna. Odpadní vody 

budou likvidovány oddílně. Splaškové vody budou svedeny do bezodtoké jímky na vyvážení 

umístěné na pozemku parc.č. 1273/12 v katastrálním území Nebovidy u Brna. Dešťové vody budou 

svedeny do retenční nádrže umístěné na pozemku parc.č. 1273/12 v katastrálním území Nebovidy u 

Brna. Přebytečné dešťové vody budou likvidovány vsakováním pomocí nového vsakovacího objektu 

umístěného za retenční nádrží. Elektroinstalace vedená v rekreačním objektu bude napojena na 

venkovní domovní rozvod NN ukončený v nové pojistkové skříni umístěné na pozemku stavby. 

Zdrojem tepla bude tepelné čerpadlo vzduch-voda s venkovní jednotkou umístěnou na západní 

fasádě rekreačního objektu. Rekreační objekt bude vybaven bleskosvodem. Obytné místnosti budou 

větrány pomocí lokálních rekuperačních jednotek. Nepobytové místnosti budou větrány přirozeně 

okny.  

5. Parkování osobního automobilu bude zajištěno na zpevněné ploše na pozemku parc.č. 1273/12 

v katastrálním území Nebovidy u Brna. 

6. Při realizaci stavby budou respektovány podmínky uvedené v územním rozhodnutí vydaném zdejším 

stavebním úřadem dne 8.6.2022, spis.zn. STAV/804/2022/Ka, č.j. STRE-3192/2022- SU.  

7. Stavba bude provedena v souladu se zprávou Požárně bezpečnostní řešení z 02/2022, ověřenou Ing. 

Leo Trestrovou. 

8. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

9. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 

10. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření MěÚ Šlapanice, Odboru životního prostředí ze dne 

10.10.2022, č.j. SLP-OŽP/97205-22/MAK. 

a) Upozorňujeme, že k závěrečné kontrolní prohlídce stavby je nutné předložit stavebnímu úřadu doklady o 

předání odpadů z realizace stavby do zařízení určeného k nakládání s odpady. Doklady musejí být 

vystaveny přebírající společností/osobou (provozovatelem zařízení) a bude v nich uvedeno místo vzniku, 

původce odpadu, katalogové číslo s množstvím odpadu, datum vzniku, přebírající zařízení s IČ a č. 

zařízení, tak jak vyžaduje evidence odpadů. Pokud nebude pro užívání stavby vydán kolaudační 

souhlas/rozhodnutí, nebo v případě požadavku stavebního úřadu předloží, požádá stavebník o Souhlas 

s užíváním stavby(formulář v záložce odbor životního prostředí – ostatní činnosti) s doklady o likvidaci 

odpadů a se Souhrnnou zprávou ze schválené projektové dokumentace (musí obsahovat kapitolu o 

množství předpokládaného odpadu ze stavby). 

b) Také upozorňujeme na povinnost, kdy před vznikem odpadů ze staveb si původce odpadů podle § 15 odst. 

2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, musí zajistit písemnou smlouvu pro jejich předání. 

V případě, že původcem odpadů bude fyzická osoba nepodnikající je tuto povinnost možné nahradit 

odevzdáním odpadů v rámci obecního systému (např. na sběrných dvorech).   

c) Pro uvedený záměr byl vydán souhlas s vynětím ze ZPF formou rozhodnutí dne 10.01.2022 pod Čj. SLP-

OŽP/911738-21/VEP, který zůstává v platnosti. 



Č.j. STRE-5874/2022- SU str. 3 

 
d) Upozorňujeme na povinnost doručit kopii povolení stavebního úřadu, pro které se souhlas s odnětím stal 

podkladem do 6 měsíců ode dne jeho platnosti, a dále na povinnost písemně oznámit datum zahájení 

realizace záměru, a to nejpozději 15 dnů před jejím zahájením. 

e) K řízení pro povolení výše uvedeného záměru bylo vydáno podle § 14 odst. 2 lesního zákona, závazné 

stanovisko k dotčení pozemků ve vzdálenosti do 50 m od okraje lesa pod Čj. SLP-OŽP/74609-21/MUS, 

které zůstává nadále v platnosti.  

f) Při realizaci stavby požadujeme dbát na eliminaci prašnosti přijetím a aplikací účinných organizačních a 

technických opatření. 

11. Při realizaci stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, upravující požadavky na provádění staveb a závazná ustanovení obsažená 

v příslušných normách. 

12. Před zahájení stavby je stavebník povinen zajistit vytýčení všech podzemních a nadzemních sítí od 

jednotlivých správců inženýrských sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. Dále stavebník 

je povinen si ověřit existenci cizích podzemních a nadzemních vedení na staveništi. 

13. Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou podzemních 

vedení inženýrských sítí a rozsahem ochranných pásem. V ochranných pásmech inženýrských sítí 

budou veškeré stavební práce prováděny ručně a postupováno s nejvyšší opatrností.  

14. Pro stavbu budou použity takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 

způsobilosti stavby pro navržený účel zaručí, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po 

dobu předpokládané existence splní základní požadavky na stavby.  

15. Skladování materiálu je možné pouze na pozemku stavby parc.č. 1273/11 a 1273/12 v katastrálním 

území Nebovidy u Brna.  

16. Stavba bude prováděna dodavatelsky. Dodavatelem bude odborná firma oprávněná k provádění 

stavebních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. 

17. Stavebník při realizaci stavby zajistí, aby práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní 

oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového oprávnění.  

18. Na stavbě rekreačního objektu budou provedena stavebně technická opatření k zamezení pronikání 

radonu do vnitřního prostředí budovy – radonový index střední.  

19. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) po provedení základových konstrukcí; 

b) po provedení hrubé stavby. 

20. Stavebník při realizaci stavby musí dodržet ustanovení § 152 stavebního zákona.  

21. Při provádění stavby musí být veden v souladu s ustanovením § 157 stavebního zákona stavební 

deník. 

22. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých zařízení 

na stavbě, zejména zákon č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.  

23. Na stavbě musí být po celou dobu realizace k dispozici ověřená projektová dokumentace stavby a 

všechny doklady týkající se provádění stavby nebo její změny, případně jejich kopie.  

24. Během provádění stavby musí být zajištěna bezpečnost vůči užívání okolních pozemků a staveb na 

nich.  

25. Při realizaci stavby nesmí docházet ke znečišťování přístupových cest a veřejných prostranství. 

26. Při realizaci stavby nesmí docházet k narušení průjezdnosti příjezdových komunikací. Dopravní 

obsluha při provádění stavby bude realizována za pomocí vozidel splňující dopravní značení daném 

v pasportu komunikací Obce Nebovidy. 

27. Po provedení stavby musí být všechny pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního stavu.  

28. Podmínkou pro užívání rekreačního objektu je uvedení do užívání stavbu studny, která byla 

povolena na pozemku parc.č. 1273/11 v katastrálním území Nebovidy u Brna. 

29. Stavba bude dokončena do 31.12.2025. 

30. Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu dokončení celé stavby a zajistit, aby před započetím 

užívání stavby byly provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními předpisy a opatří 

závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy k užívání stavby.  

 



Č.j. STRE-5874/2022- SU str. 4 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

TaxLaw Advisory, s.r.o., Telnice 189, 403 38  Telnice 

 

Odůvodnění: 

Dne 24.10.2022 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na stavbu - rekreační objekt 

v Nebovidech, na pozemku parc. č. 1273/11 a 1273/12 v katastrálním území Nebovidy u Brna. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno stavební řízení. Zdejší stavební úřad vydal územní rozhodnutí o umístění stavby 

spis.zn. STAV/804/2022/Ka, č.j. STRE-3192/2022- SU dne 8.6.2022. 

Stavební úřad dne 31.10.2022 oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 

ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné 

podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 28.11.2022 mohou účastníci řízení uplatnit své 

námitky a dotčené orgány svá stanoviska.  

V souladu s ustanovením§ 36 odst. 3 správního řádu byla účastníkům řízení dána možnost vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí.  

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 

v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 

k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí 

o umístění stavby. Projektová dokumentace byla zpracována oprávněnou autorizovanou osobou pro 

pozemní stavby.  

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. Stavební úřad dospěl 

k závěru. 

- Architektonické ztvárnění a materiálové řešení navrženého rekreačního objektu je odlišné od 

tradičních venkovských objektů v chatových oblastí. Vzhledem k různorodosti dotčené rozvolněné 

zástavby, poloze pozemku a výšce novostavby (jednopodlažní stavba) ukončené sklonitou střechou 

nedojde k výraznému ovlivnění komplexního rázu dotčené lokality a využití stávajícího území.  

- S ohledem na stávající zástavbu, je předmětná stavba umístěna v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 

vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, podle kterého nesmí být 

odstup mezi rekreačními objekty menší jak 10 m. Novostavba rekreačního objektu je umístěna 

v odstupu cca 30 m od rekreačních objektů umístěných v dotčené lokalitě. 

- Stavba je navržena tak, že je dodrženo ustanovení § 21 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 

požadavcích na využívání území. Na pozemku rekreačního objektu je zajištěno parkování min. 

jednoho osobního automobilu, které je přístupné z účelové cesty ozn. U19.  Odvádění dešťových vod 

je zajištěno pomocí retenční nádrže umístěné na pozemku stavby a vsakování na nezpevněných 

plochách pozemku stavby a pomocí vsakovacího objektu na pozemku stavby.   

- Stavba je navržena tak, že při pravidelné údržbě nebude ohrožovat život, zdraví a zdravé podmínky 

uživatelů a rovněž nebude ohrožena bezpečnost zdraví a život osob na sousedních pozemcích. Stavba 

je navržena v odstupech, které umožňují údržbu rekreačního objektu z vlastního pozemku. 

- Stavba je navržena tak, že není ohrožena bezpečnost v okolí stavby. Ze závěru požárně 

bezpečnostního řešení, které je součástí projektové dokumentace, vyplývá, že v požárně nebezpečném 

prostoru, který vzniká od stavby, neleží žádné jiné objekty. Požárně nebezpečný prostor od stavby 

nezasahuje na sousední pozemky.  

- Dotčený orgán státní správy působící v oblasti ochrany životního prostředí vydal souhlasná vyjádření 

a souhlasná závazná stanoviska.   

- Negativní účinky jako jsou škodlivé exhalace, hluk, teplo, otřesy, prach, zápach, znečištění vod a 

pozemních komunikací provedením a užíváním stavby určené k individuální rekreaci nenastanou. 

Stavba je určena pro malou skupinu lidí.  



Č.j. STRE-5874/2022- SU str. 5 

 
- Projektová dokumentace odpovídá druhu a významu stavby, jejímu umístění, účelu užívání, vlivu na 

životní prostředí a době trvání stavby. Projektová dokumentace je ověřena oprávněnou osobou 

způsobilou v projektové činnosti.  

Stanoviska a vyjádření sdělili: 

- MěÚ Šlapanice, Odbor životního prostředí dne 10.10.2022, č.j. SLP-OŽP/97205-22/MAK; 

- MěÚ Šlapanice, Odbor životního prostředí ze dne 20.10.2021, č.j. SLP-OŽP/74609-21/MUS; 

- EG.D, a.s. dne 1.3.2022, zn. R25316-27053929. 

 

Další podklady rozhodnutí: 

- Rozhodnutí se souhlasem podle § 9 odst. 8 zákona o ochraně ZPF vydané  MěÚ Šlapanice, Odborem 

životního prostředí ze dne 10.1.2022, č.j. SLP-OŽP/91738-21/VEP; 

- Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí; 

- Průkaz energetické náročnosti budovy; 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených vyjádření dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastník řízení vymezil stavební úřad tak, že kromě žadateli přiznal právo účastníka řízení všem 

vlastníkům sousedních pozemků a staveb na nich, kteří by mohli být podle §109 stavebního zákona, 

stavbou dotčeni a dotčenému správci inženýrské sítě. Těmito účastníky jsou: 

Nechvátal Michal, Nebovidy 610, 664 48  Moravany u Brna,                                                                                     

Paláček Bořivoj, Bellova 349/46, Kohoutovice, 623 00  Brno 23,                                                                  

Pokorná Kateřina, DiS., U Leskavy 756/23, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25,                                               

Pohanka Tomáš, Bosonožská 322/17, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25,                                               

Svoboda Jiří, PhDr. CSc., Čermákova 583/24, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25,                                        

Svobodová Alena, Mgr., Čermákova 583/24, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25,                                             

Šotová Daniela, Plynárenská 261/6, Zábrdovice, 602 00  Brno 2,                                                                

Urbanová Dagmar, Mgr., Bosonožská 322/17, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25,                                                   

Látal Tomáš, Ing., Bieblova 1767/3, Černá Pole, 613 00  Brno 13,                                                              

Látalová Jana, Bc., Bieblova 1767/3, Černá Pole, 613 00  Brno 13,                                                                 

Obec Nebovidy, Nebovidy 78, 664 48  Moravany u Brna,                                                                                 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 

130 00  Praha 3,                                                                                                                                              

Mračna Štefan, Nebovidy 538, 664 48  Moravany u Brna,                                                                                 

Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Brno, Jezuitská 13/11, Brno-město, 602 00  Brno 2,                

Obec Moravany, Vnitřní 49/18, 664 48  Moravany u Brna,                                                                               

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 612 00  Brno 12.                                                                                                    

Z důvodu, že stavebnímu úřadu se nedaří doručovat spoluvlastníkovi sousedního pozemku parc.č. 

1273/13 v katastrálním území Nebovidy u Brna (Pohanka Tomáš, bytem Bosonožská 322/17 v Brně),  je 

rozhodnutí podle ustanovení § 32 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, tomuto účastníku řízení 

doručeno veřejnou vyhláškou. Účastníkovi řízení nebude v tomto řízení uložena žádná povinnost ani 

odňato právo. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. STRE-5874/2022- SU str. 6 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lukáš Bínek v. r. 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Kabadelova 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. a) ve 

výši 5000 Kč byl zaplacen dne                           . 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky, datové schránky) 

1. Věchet Martin, IDDS: n7gucvf 

2. Nechvátal Michal, IDDS: xmxehqx 

3. Paláček Bořivoj, Bellova č.p. 349/46, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

4. Pokorná Kateřina, DiS., U Leskavy č.p. 756/23, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

5. Svoboda Jiří, PhDr. CSc., Čermákova č.p. 583/24, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

6. Svobodová Alena, Mgr., Čermákova č.p. 583/24, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

7. Šotová Daniela, Plynárenská č.p. 261/6, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

8. Urbanová Dagmar, Mgr., Bosonožská č.p. 322/17, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

9. Látal Tomáš, Ing., Bieblova č.p. 1767/3, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

10. Látalová Jana, Bc., Bieblova č.p. 1767/3, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

11. Obec Nebovidy, IDDS: encas7z 

12. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, IDDS: z49per3 

13. Mračna Štefan, Nebovidy č.e. 538, 664 48  Moravany u Brna 

14. Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Brno, IDDS: e8jcfsn 

15. Obec Moravany, IDDS: bsjatks 

16. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

  



Č.j. STRE-5874/2022- SU str. 7 

 
účastník (veřejnou vyhláškou) 

spoluvlastník pozemku parc.č. 1273/13 v katastrálním území Nebovidy u Brna 

 

dotčené orgány (datové schránky) 

17. MěÚ Šlapanice, Odbor životního prostředí, IDDS: 2xfbbgj 

 

na vědomí (datové schránky) 

18. TaxLaw Advisory, s.r.o., IDDS: dpe627v 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce správního orgánu, který 

rozhodnutí oznamuje a rovněž oznámení bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:……………………………                       Sejmuto dne: …………………………………. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí doslání oznámení  

 

Zveřejněno od:……………………….....                          Zveřejněno do: ………………………………… 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí doslání oznámení. 

 

 


		2022-11-30T08:14:36+0100
	Ing. Lukáš Bínek
	referent stavebního úřadu




